ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN AN LÃO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TB-UBND An Lão, ngày        tháng 8 năm 2021

THÔNG BÁO

Số điện thoại đường dây nóng và trực phòng, chống dịch COVID-19

của UBND huyện An Lão

Thực hiện Chỉ thị số 14/CT-UBND ngày 30/7/2021 của Chủ tịch UBND

tỉnh về việc thực hiện giãn cách xã hội trên phạm vi toàn tỉnh để phòng, chống

dịch COVID-19 theo Chỉ thị số 15/CT-TTg ngày 27/3/2020 của Thủ tướng Chính

phủ.

Để kịp thời tiếp nhận thông tin của các cơ quan, đơn vị, tổ chức và cá nhân

phản ánh nội dung liên quan đến công tác phòng, chống dịch Covid-19. UBND

huyện An Lão thông báo công khai số điện thoại đường dây nóng liên hệ khi cần

cụ thể như sau:

1. Số điện thoại đường dây nóng:

- Ông: Trương Tứ - Chủ tịch UBND huyện – Chỉ huy trưởng:

02563575099.

- Ông: Đinh Văn Phú - Phó chủ tịch UBND huyện - Phó chỉ huy:

02563609333.

- Ông: Dương Văn Tiếp - Giám đốc Trung tâm Y tế huyện - Phó chỉ huy:

0982002207.

- Ông: Trương Văn Kiệt - Phó chánh Văn Phòng HĐND&UBND huyện:

0382921357.

2. Địa chỉ hộp thư điện tử: vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn

UBND huyện An Lão thông báo để các cơ quan, đơn vị, tổ chức và công

dân biết liên hệ./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (b/c);

- TT Huyện ủy;

- TT HĐND huyện;

- Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lãnh UBND huyện;

- Lưu: VT, VP.

CHỦ TỊCH

Trương Tứ

mailto:vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-08-04T10:43:49+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trương Văn Kiệt<kiettv@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-08-04T10:44:27+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-08-04T10:49:02+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Văn phòng Hội đồng nhân dân - Ủy ban nhân dân<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-08-04T10:49:11+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Văn phòng Hội đồng nhân dân - Ủy ban nhân dân<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-08-04T10:49:47+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Văn phòng Hội đồng nhân dân - Ủy ban nhân dân<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!